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תת"ע 2971/11/16 – מדינת ישראל נגד עאזם באסל
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

08 ינואר 2018 תתע"א 2971-11-16 מדינת ישראל נ' עאזם באסל
  

 דו"ח תעבורה 51210024769

לפני כבוד השופט אורן בועז
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עאזם באסל

<#2#

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אמיר מלכה

ב"כ הנאשם: עו"ד אברהם דוויק

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 14/10/16 נהג ברכב בהיותו בלתי מורשה לנהיגה.

במסגרת הסדר דיוני שנכרת בין הצדדים נשלח הנאשם לקבלת תסקיר שירות מבחן.

ביום 9/5/17 הציגו הצדדים הסדר עונשי לפיו במקביל לשליחתו של הנאשם לשירות המבחן ישלח הנאשם לבדיקת
כשירותו לביצוע עבודות שירות אצל הממונה.

במסגרת ההסדר הודיעו הצדדים כי במידה וימצא הנאשם מתאים ייגזר עליו עונש של מאסר לתקופה של 45 יום שירוצו
בדרך של עבודות שירות לצד רכיבי ענישה בדמות מאסר על תנאי , פסילה בפועל, פסילה על תנאי וקנס כספי.
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תסקיר שירות המבחן שהוגש בעניינו של הנאשם מיום 4/5/17 סקר את תולדות חייו, עברו הפלילי לרבות העובדה כי
הנאשם ריצה עונשי מאסר בפועל בגין עבירות סמים.

עוד ציין שירות המבחן כי מצבו הבריאותי של הנאשם לקוי בעקבות פציעתו מירי וכתוצאה מכך סובל מכאבים, מתקשה
בהליכה ועבר ניתוח לשיקום.

במסגרת פגישתו עם שירות המבחן סיפר הנאשם כי משתמש בסמים מסוג חשיש לצורך שיכוך כאביו מבלי שניתן לו היתר
כדין.

בתסקירו ציין שירות המבחן כי הנאשם קיבל אחריות על התנהגותו והביע צער וחרטה בגין מעשיו ובסיומו של תסקיר
התרשם שירות המבחן כי על מנת להפחית את רמת הסיכון להישנות התנהגות בעייתית נדרשת מעורבות ייעודית.

בסופו של תסקיר המליץ שירות המבחן להעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה ולהטיל עליו מאסר מותנה מרתיע.

בנסיבות אלה, ביקש הסנגור המלומד בדיון שהתקיים ביום 23/10/17 ולאור האמור בתסקיר שירות המבחן ובשים לב
לשימושו של הנאשם בסם לדבריו לצורך הקלת כאביו, להפנות את הנאשם פעם נוספת לשירות המבחן על מנת לבדוק

את כשירותו לבצע עבודות של"צ.

תסקיר שירות המבחן שהוגש בפני היום הנושא תאריך 3/1/18 חזר על המלצתו הקודמת ומצא את הנאשם מתאים
לביצוע עבודות של"צ במסגרת עמותת "אלאצלאח אלאצלאח" בטייבה.

והפנתה לעברו התעבורתי המכביד של הנאשם הכולל הרשעות מתחום המאשימה התנגדה להמלצות שירות המבחן, 
הסמים ושתי הרשעות דומות בעבירה של נהיגה בהיות הנאשם בלתי מורשה.

עוד ציין ב"כ המאשימה כי מתחם הענישה ההולם במקרה דנן נע בין עונש מאסר של 15 ימים ועד

ל-18 חודשים, בצירוף פסילה בפועל ממושכת, מאסר על תנאי, פסילה על תנאי וקנס לשיקול דעת בית משפט.

ביטוי לידי  שבאו  כפי  הנאשם  של  הקשות  האישיות  לנסיבותיו  והפנה  מרשו  עם  להחמיר  שלא  הנאשם  ב"כ  עתר  מנגד 
בחוות הדעת, הפנה למצבו הבריאותי הלקוי והשימוש בסם שימנע מהממונה לקבלו במסגרת עבודות שירות .

עוד ציין הסנגור כי הרשעותיו של הנאשם בתחום התעבורה התיישנו ועל כן אין ליתן להם משקל לחומרא בעניינו של
הנאשם.

עוד ציין הסנגור כי הנאשם נשוי ואשתו עומדת ללדת עוד ימים מספר.

לדברי הסנגור במקרה דנן יש להסתפק בעונשים צופי פני עתיד לצד צו מבחן ושל"צ כהמלצת שירות המבחן.

בקביעת מתחם העונש ההולם, העיקרון המנחה הוא עקרון ההלימה בין חומרת המעשה בנסיבותיו ומידת אשמתו של
הנאשם ובין העונש המוטל עליו.
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כאשר, מדיניות הענישה אמורה להרתיע מפני בצוע עבירות נוספות ולהעביר מסר ברור על מי שבהתנהגותו פוגע בערך
החברתי שהינו פגיעה בביטחון הציבור וסיכון המשתמשים בדרך.

לאור האמור הנני קובע כי מתחם העונש ההולם לאור נסיבות בצוע העבירה על פי עובדות כתב האישום הינו:

מאסר בפועל לתקופה של עד כ-6 חודשים, מאסר על תנאי, פסילה בפועל לתקופה של עד שנה , פסילה על תנאי,
קנס שנע בין מאות לאלפי שקלים.

לאחר שעיינתי בתסקירי שירות המבחן ושמעתי טיעוני הצדדים מצאתי לנכון לסטות ממתחם הענישה ההולם ולאמץ את
המלצות שירות המבחן בהתחשב בנסיבותיו האישיות , הודאתו המלאה באשמה, וקבלת האחריות.

העמדתו של נאשם בצו מבחן לצד ביצוע עבודות של"צ הינה תקופת "תנאי מרחפת" מעל ראשו לקיום ועמידה בכל
תנאי שירות המבחן.

מובהר לנאשם כי ההזדמנות שניתנה לו היום לא תחזור ובמידה וימעד ויעמוד לדין בית המשפט לא יתחשב בו עוד.

לאחר ששקלתי את כל השיקולים אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

מאסר על תנאי:

הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור
עבירה של נהיגה בשכרות או תחת השפעת משקאות משכרים /סם או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 24 חודשים או

נהיגה בזמן פסילה.

קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 1200 ₪ או 12 ימי מאסר תמורתם.

הקנס ישולם ב-4 תשלומים שווים ו רצופים החל מיום 8/3/18 ובכל 8 לחודש.

ותועבר לגביה באמצעות המרכז יתרת הקנס לתשלום מיידי  ישולם במועד, תעמוד  היה והקנס או שיעור משיעוריו לא 
לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 12 חודשים.
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לכל פסילה אחרת אותה תימנה מהיום במצטבר  והפסילה  צורך בהפקדה,  אין  לנהיגה,  והנאשם בלתי מורשה  מאחר 
מרצה הנאשם.

פסילה על תנאי:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

צו מבחן:

הנני מעמיד את הנאשם בצו מבחן למשך שנה מהיום.

צו של"צ

הנני מטיל על הנאשם/ת צו לביצוע 150 שעות שירות לתועלת הציבור וזאת במשך שנה.

השל"צ יבוצע בהתאם לתכנית שגובשה על ידי שירות המבחן ובפיקוח שרות המבחן.

אם יתעורר צורך בשינוי מקום ההשמה, שרות המבחן יעשה כן וידווח לבית המשפט.

בגין נוסף,  עונש  עליו  ולהטיל  לבטלם  יהיה  ניתן  במלואם,  הצוים  תנאי  ימולאו  לא  אם  כי  מוזהר  הנאשם 
המבחן. צו  או  השל"צ  צו  במקום  הורשע/  בה  העבירה 

הנאשם יצור קשר עם שירות המבחן עד ליום 14/1/18.

שירות המבחן יעביר דיווח לבית המשפט בהתאם להתקדמותו של הנאשם בהליך הטיפולי ובביצוע צו השל"צ.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"א טבת תשע"ח, 08/01/2018 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט
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הוקלד על ידי רחל אליעזר
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